
U C H W A Ł A Nr II/13/2014  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 11 grudnia 2014r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§  1. 1. W uchwale Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXVIII/165/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 8/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 14/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2014r., 
– uchwałą Nr XXIX/182/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2014r., 
– uchwałą Nr XXX/188/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 czerwca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 28/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 36/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 sierpnia 2014r., 
– uchwałą Nr XXXI/196/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2014r., 
– zarządzeniem Nr 47/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2014r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 139.169 zł: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 139.169 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę  129.469 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia  20 grudnia 
2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.967.024,97 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 309.840 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 398.840 zł, 
b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 89.000 zł, 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 129.469 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia  20 grudnia 
2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.672.695,97 zł. 

3) w § 3 ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 294.329 zł i przeznacza się ją na spłatę 
zobowiązań z tytułu kredytów bankowych. 
 

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 
2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 



§ 3. W uchwale Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2014 § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 133.347 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 115.004 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr II/13/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 grudnia 2014r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.405.2014.4 z dnia 14.11.2014r. od Wojewody 
Wielkopolskiego zmniejszono o kwotę 666 zł dotację w rozdziale 85213, a także zwiększono o 
kwotę 128.135 zł dotację w rozdziale 85212 z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie przepisów o świadczeniach rodzinnych, opłacanie składek na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego za osoby otrzymujące 
świadczenie pielęgnacyjne na podstawie przepisów o systemie ubezpieczeń społecznych, 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie przepisów o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów oraz zwiększono o kwotę 2.000 zł  dotację w rozdziale 85295 z przeznaczeniem na 
spłatę dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za 2011r., 2012r., 2013r. oraz na wypłatę 
dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za 2014r. 

Zwiększa się o kwotę 1.700 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 
funduszem alimentacyjnym (rozdz.85212 § 2360) z przeznaczeniem na wydatki z tego tytułu na 
wydatki rzeczowe oraz wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika który 
obsługuje fundusz alimentacyjny. 

W związku z błędnie wprowadzoną klasyfikacją w planie wydatków w ramach dotacji na 
zdania zlecone w rozdziale 80101 dotyczącej wyposażenia szkół w podręczniki  oraz materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe oraz sfinansowania kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne zmienia się klasyfikację 
z § 3260 na § 4240. 

W związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce Nr ZS.311.5.2014 z dnia 
02.12.2014r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki pomiędzy paragrafami w 
rozdziałach 80101, 80110, 80148, 80195 oraz 85401 na kwotę 3.124 zł celem dostosowania 
wydatków do potrzeb. Zabezpiecza się środki na bieżące funkcjonowanie jednostki oraz 
rozliczenie ZFŚS za 2014r. 

W związku z pismem Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.400.K.29.2014 z dnia 
02.12.2014r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki w ramach zadań własnych w 
rozdziałach 85204, 85213, 85216, 85228. Zmniejszenie w rozdziale 85228 o kwotę 7.700 zł nie 
wpłynie negatywnie na potrzeby w tym rozdziale, natomiast zwiększenia w pozostałych 
rozdziałach pozwolą na prawidłową realizację wydatków w tych rozdziałach. 

W związku z pismem Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.400.K.30.2014 z dnia 
02.12.2014r. dokonano zmian pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki w ramach 
zadań własnych w rozdziale 85212 na kwotę 2.000 zł zabezpieczając środki na koszty 
pracownicze związane z obsługą funduszu alimentacyjnego. 

Dokonuje się przesunięcia w ramach zadań zleconych w rozdziale 75109 na kwotę 7 zł 
celem prawidłowego rozliczenia wyborów z dnia 16.11.2014r. 

Wprowadza się do budżetu gminy po stronie przychodów kwotę 270.671 zł, która 
stanowi część wolnych środków wynikających z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, a także zmniejsza się przychody z tytułu kredytu bankowego w 
kwocie 100.000 zł (załącznik Nr 4). Zwiększa się w rozdziale 70005 dochody o 8.000 zł z tytułu 
zapłaty udziału w remoncie dachu osoby, która mieszka w mieszkaniu nad Przedszkolem w 
Tarnówce. Ponadto w związku z oszczędnościami na niektórych paragrafach uzupełnia się 
wydatki na innych celem dostosowania wydatków do potrzeb i dokonuje się przeniesień 
pomiędzy paragrafami w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej. Zmiany przedstawione 
są poniżej.    

W związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce Nr ZS.311.4.2014 z dnia 
23.10.2014r. zwiększa się plan jednostki po stronie wydatków o kwotę 145.000 zł z 



przeznaczeniem na uzupełnienie w paragrafach płacowych kwoty 145.000 zł zgodnie z 
zapotrzebowaniem na płace, z uwzględnieniem arkusza kalkulacyjnego obowiązującego od 
01.09.2014r. oraz uzupełnienia środków wypłaconych w styczniu 2014r. jako jednorazowy 
dodatek uzupełniający dla nauczycieli. 
 W ramach planu finansowego Urzędu Gminy w Tarnówce uzupełnia się kwoty po stronie 
wydatków celem prawidłowej realizacji planu finansowego: 
1) rozdział 01010 § 4210 i § 4300 – kwotę 11.000 zł na utrzymanie oczyszczalni ścieków w 

Tarnówce oraz pogłębienie stawu w Sokolnej,  
2) rozdział 60016 § 4270 – kwotę 14.000 zł na remont chodnika na ulicy Pocztowej w 

Tarnówce, 
3) rozdział 60016 § 4210 i § 4300 – kwotę 14.000 zł na zakup żużla oraz równanie dróg 

gminnych, 
4) rozdział 70005 § 4210 – kwotę 8.000 zł na zakup przystanku autobusowego pomiędzy 

Ptuszą a Płytnicą, 
5) rozdział 70005 § 4270 – kwotę 12.900 zł na remont domu przedpogrzebowego, 
6) rozdział 70005 § 4300 – kwotę 8.000 zł na przeglądy techniczne budynków oraz 

opracowanie dokumentacji przetargowej,  
7) rozdział 75023 § 4010 i § 4110 – kwotę 56.100 zł dla pracownika na odprawę oraz 

ekwiwalent za niewykorzystany urlop, 
8) rozdział 75023 § 4300 – kwotę 6.000 zł na opłaty pocztowe, usługi radcowskie, serwis 

urządzeń,  
9) rozdział 75023 § 4700 – kwotę 500 zł na szkolenia pracowników, 
10) rozdział 75095 § 4100 – kwotę 10.560 na inkaso dla sołtysów,  
11) rozdział 80104 § 2310 – kwotę 4.632 zł na zwrot kosztów utrzymania publicznego 

przedszkola w Jastrowiu i w Złotowie w związku z uczęszczaniem tam dzieci z gminy 
Tarnówka, 

12) rozdział 90003 § 4300 – kwotę 3.000 zł na utrzymanie czystości w gminie, 
13) rozdział 92109 § 4210 i § 4300 – kwotę 10.000 zł na utrzymanie świetlic wiejskich. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00612 831,00 620 831,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 620 831,00612 831,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 131 169,001 493 530,00 1 624 699,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
129 835,00 1 378 331,001 248 496,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 236 565,00 128 135,00 1 364 700,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 9 931,00 1 700,00 11 631,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 666,00 16 943,0017 609,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 500,00 - 666,00 6 834,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 42 250,0040 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 150,00 2 000,00 18 150,00

9 827 855,97 9 967 024,97139 169,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2014   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 11.12.2014r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 82 000,00647 023,31 565 023,31

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 82 000,00 196 180,00278 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 7 000,00 97 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 89 000,00 11 000,00

600 Transport i łączność 28 000,0067 260,00 95 260,00

60016 Drogi publiczne gminne 28 000,00 95 260,0067 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 9 000,00 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 14 000,00 17 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 960,00 5 000,00 38 960,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 900,00178 177,00 207 077,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 900,00 207 077,00178 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 677,00 8 000,00 54 677,00

4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 12 900,00 46 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 8 000,00 98 000,00

750 Administracja publiczna 66 589,001 833 392,00 1 899 981,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 527,00 125 607,00130 134,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 618,00 - 2 899,00 90 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 191,00 - 1 543,00 16 648,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 358,00 - 85,00 1 273,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 556,00 1 567 737,001 507 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806 000,00 49 000,00 855 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 515,00 7 100,00 155 615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 168,00 - 1 252,00 12 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 306,00 6 000,00 100 306,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2014   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 11.12.2014r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 - 792,00 22 208,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 500,00 3 500,00

75095 Pozostała działalność 10 560,00 117 137,00106 577,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 33 000,00 10 560,00 43 560,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0039 157,00 39 157,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 30 767,0030 767,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 - 7,00 63,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 7,00 4 007,00

801 Oświata i wychowanie 147 432,003 300 189,66 3 447 621,66

80101 Szkoły podstawowe 131 736,00 1 927 234,661 795 498,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 606,00 700,00 79 306,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 317,00 - 3 317,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 108 019,00 120 000,00 1 228 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 817,00 11 600,00 228 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 902,00 - 2 600,00 28 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 742,66 2 233,00 97 975,66

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 728,00 3 317,00 6 045,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 904,00 - 197,00 60 707,00

80104 Przedszkola 4 632,00 642 128,00637 496,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 4 632,00 4 632,00

80110 Gimnazja 11 723,00 575 117,00563 394,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 205,00 - 2 800,00 21 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 455,00 18 000,00 354 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 098,00 - 700,00 66 398,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 563,00 - 1 400,00 8 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 622,00 889,00 40 511,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 545,00 - 2 266,00 18 279,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 244,00 3 789,004 033,00



BeSTia
Strona 3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 682,00 - 244,00 438,00

80195 Pozostała działalność - 415,00 23 900,0024 315,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 715,00 - 415,00 17 300,00

852 Pomoc społeczna 131 169,001 921 614,00 2 052 783,00

85204 Rodziny zastępcze 200,00 1 000,00800,00

3110 Świadczenia społeczne 800,00 200,00 1 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
129 835,00 1 378 331,001 248 496,00

3110 Świadczenia społeczne 1 147 532,00 122 710,00 1 270 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 232,00 3 067,00 30 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 213,00 558,00 51 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 733,00 75,00 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 1 425,00 6 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 3 000,00 8 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 392,00 - 1 000,00 392,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 334,00 20 943,0019 609,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 609,00 1 334,00 20 943,00

85216 Zasiłki stałe 5 500,00 158 505,00153 005,00

3110 Świadczenia społeczne 153 005,00 5 500,00 158 505,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 7 700,00 56 700,0064 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 400,00 - 7 700,00 56 700,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 61 250,0059 250,00

3110 Świadczenia społeczne 58 323,00 1 940,00 60 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 472,00 60,00 532,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 200,00208 711,00 210 911,00

85401 Świetlice szkolne 2 200,00 134 774,00132 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 568,00 2 198,00 97 766,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 758,00 2,00 5 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00205 310,00 208 310,00



BeSTia
Strona 4

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 35 300,0032 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 300,00 3 000,00 34 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 450,00495 538,00 495 088,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 368 273,00358 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 700,00 8 000,00 52 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 000,00 7 500,00

92116 Biblioteki - 10 450,00 68 000,0078 450,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 78 450,00 - 10 450,00 68 000,00

926 Kultura fizyczna - 15 000,00151 000,00 136 000,00

92601 Obiekty sportowe - 15 000,00 19 000,0034 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 - 5 000,00 8 000,00

9 362 855,97 9 672 695,97309 840,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

337 979,31 337 979,31

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 3 055 3 055
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 526
4120 Składki na Fundusz Pracy 75 75
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 2 373,05 2 373,05
4300 Zakup usług pozostałych 598 598
4430 Różne opłaty i składki 331 352,26 331 352,26

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

40 553 40 553

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 39 758 39 758
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 795 795

751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

530 530

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 61
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350 350
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
119 119

751 75109 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

30 767 30 767

751 75109 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 20 295 20 295
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 802
4120 Składki na Fundusz Pracy 70 -7 63
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 4 000 4 000
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 000 7 4 007
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000
4410 Podróże służbow e krajow e 600 600

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2014r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/13/2014  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 11.12.2014r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

751 75113 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

7 860 7 860

751 75113 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 3 540 3 540
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 275
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 27
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 1 700 1 700
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 945 1 945
4410 Podróże służbow e krajow e 373 373

801 80101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

3 349,66 3 349,66

80101 80101 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 317 -3 317 0
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 32,66 32,66
4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 0 3 317 3 317

852 85212 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

1 236 565 128 135 1 364 700

852 85212 3110 Św iadczenia społeczne 1 145 532 123 710 1 269 242
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 21 136 21 136
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 711 1 711
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 949 49 949
4120 Składki na Fundusz Pracy 562 562
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 500 1 425 5 925
4300 Zakup usług pozostałych 4 600 3 000 7 600
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
800 800

4410 Podróże służbow e krajow e 500 500
4440 Odpisy na ZFŚS 547 547
4580 Pozostałe odsetki 6 000 6 000
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
392 392

852 85213 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

7 500 -666 6 834

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 7 500 -666 6 834



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

682 682

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 682 682
852 85228 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400
852 85295 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

16 150 2 000 18 150

852 85295 3110 Św iadczenia społeczne 15 223 1 940 17 163
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 472 60 532
4300 Zakup usług pozostałych 455 455

1 708 335,97 129 469,00 1 837 804,97 1 708 335,97 129 469,00 1 837 804,97

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 500

29 100

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2014r.

Razem:

Razem:



Przychody i rozchody budżetu 2014r.

Lp. Treść § Plan
przed zmianą

zmniejszenie:  "-" 
zwiększenie:  "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

398 000 170 671 568 671
1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 398 000 -100 000 298 000

2
Przychody z tytułów innych rozliczeń 
krajowych

955 0 270 671 270 671

863 000 0 863 000
1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 863 000 863 000

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/13/2014 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 11.12.2014r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310
Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania Niepublicznego Przedszkola 33 802

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Złotów na zw rot 
kosztów utrzymania Publicznego 
Przedszkola

2 074

801 80104 2310
Dotacja dla Gminy i Miasta Jastrow ie na 
zw rot kosztów utrzymania Publicznego 
Przedszkola

2 558

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz 
dzieci do szkoły

17 000

851 85111 6300 Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na zakup aparatu USG

3 173

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozw iązyw ania 
Problemów Alkoholow ych w Pile

1 740

900 90095 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

5 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Tarnów ce

68 000

68 000 0 65 347

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń

7 004

921 92120 2720 Dotacja celow a na remont kościoła w 
Tarnów ce

30 000

926 92695 2820
Dotacja celow a na organizację imprez 
sportow ych 78 000

0 0 115 004

68 000 0 180 351

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2014r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  II/13/2014
Rady Gminy Tarnówka z dnia 11.12.2014r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.


	U C H W A Ł A Nr II/13/2014
	U C H W A Ł A Nr II/13/2014
	U C H W A Ł A Nr II/13/2014
	U C H W A Ł A Nr II/13/2014
	U C H W A Ł A Nr II/13/2014
	U C H W A Ł A Nr II/13/2014
	RADY GMINY TARNÓWKA
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r.,







